CÂMARA MUNICIPAL DE
BOM JESUS DA LAPA – BA

Av Santa catarina,382, Bairro João Paulo II

Tel.: 3481- 4344/4388 CNPJ: 16.418.022/0001-06

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 057/2025 – CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bom Jesus

da Lapa - Bahia – CONTRATADO: Descnet Telecomunicações Ltda EPP

inscrita no CNPJ 22.366.517/0001-31 – OBJETO: Contratação de empresa

especializada na prestação de Serviço de Telefonia Móvel Pessoal (SMP) e

Acesso de Dados, no sistema pós-pago, mediante o fornecimento de 22 (vinte

e duas) linhas móveis via chips magnéticos, abrangendo as ligações locais

(VC1), ligações de longa distância (VC2 e VC3) e de roaming nacional e

internacional, whatsapp, serviços de mensagens de texto e pacote de dados

para acesso à internet por meio das unidades móveis, com disponibilização

das estações 4G ou 5G. O valor global é R$: 6.453,48 (seis mil quatrocentos e

cinquenta e três reais e quarenta e oito centavos). 17/07/2025 até 31/12/2025,

(Artigo 75, Inciso II, da Lei nº 14.133/21). Data da Assinatura: BJ Lapa,

17/07/2025 – Gedson do Nascimento Ramos – Presidente da Câmara

Municipal.